
Uchwała Nr 118/910/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie: w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  

30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 

psychologiczno - pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2005/2006. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), § 10 załącznika 

nr 2, § 12 załącznika nr 3, § 12 załącznika nr 4, § 12 załącznika nr 5, § 13 załącznika nr 5a, § 

14 załącznika nr 5b i § 17 załącznika nr 6 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami )  

 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  30 czerwca 2005 r.                     

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno - pedagogicznej 

prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2005/2006 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1: „Organizacja Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w roku 

szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim liczbę „1939,39” zastępuje się liczbą „1944”, 

b) w punkcie trzecim dodaje się tiret siódmy: „przeprowadzenie i nadzorowanie 

próbnych egzaminów maturalnych: 5”, 

2) w załączniku nr 2: „Organizacja Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w roku 

szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim liczbę „1365,55” zastępuje się liczbę „1372”, 

b) w punkcie trzecim dodaje się tiret dziewiąty: „przeprowadzenie i nadzorowanie 

próbnych egzaminów maturalnych: 6”, 



3)  w załączniku nr 3: „Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych           

w Krobi w roku szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim liczbę „1300,57” zastępuje się liczbą „1.310”, 

b) w punkcie trzecim dodaje się tiret ósmy „przeprowadzenie i nadzorowanie 

próbnych egzaminów maturalnych: 9”, 

4) w załączniku nr 4: „Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych           

w Pogorzeli w roku szkolnym 2005/2006” dokonuje się następujących zmian: 

a) w punkcie trzecim liczbę „670,34” zastępuje się liczbą „674”, 

b) w punkcie trzecim dodaje się tiret  siódmy: „przeprowadzenie i nadzorowanie 

próbnych egzaminów maturalnych: 4”, 

 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie” 

 
 

„Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 
w roku szkolnym 2005/2006. 

 
 
 
1. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla młodzieży ( w tym klas I ):  25 (8) 

- Liceum Ogólnokształcące 24 (8)       
- Gimnazjum Samorządu Powiatowego   1 (0)         

 
2. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla dorosłych ( w tym klas I ):  3 (1)   

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  1 (0)      
- uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  2 (1)       

 
3. Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych 

przez organ prowadzący Zespół: 1.146. 
    w tym: 

- z planu nauczania 986,83 
- godziny zajęć nauczania indywidualnego 2 
- biblioteki 60 
- kół zainteresowań 6,25 
- UKS 6 
- zniżki godzin  42 
- poprawy prac kontrolnych i egzaminy w szkołach dla dorosłych: 35,5 
- przeprowadzenie i nadzorowanie próbnych egzaminów maturalnych: 7 

 
4.  Liczba pracowników:  
     w tym 

- nauczycieli: 52 
- pracowników administracji w osobach ( w etatach ): 4 (4) 
- pracowników obsługi w osobach ( w etatach ):  6 (6) 

 
5.  Stanowiska kierownicze w etatach i zniżki godzin: 

- dyrektor 1, zniżka godzin: 16 
- wicedyrektorzy 2, zniżka godzin: 13+13 

 



1. Tygodniowa liczba godzin zajęć prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli                  
w szkołach dla młodzieży i dla dorosłych: 
- Radojewski Piotr    4,74              
- Bartkowiak Jacek    8,84    
- Cwojdzińska Barbara    8,00    
- Babińska Joanna             26,58    
- Banaszak Tomasz             25,47    
- Bartkowiak Krescencja             26,32    
- Bartosz Romana               2,00     
- Celka Roman              11,74     
- Chuda Katarzyna             26,89    
- Czajka Małgorzata             26,95 
- Gawrońska Izabela               4,00 
- Glura Roman              25,84 
- Greśkowiak Andrzej             25,84 
- Huebner Leszek                6,00 
- Jankowski Andrzej               5,00 
- Jankowska Joanna                                           2,00      
- Jasik-Wiśniewska Magdalena              6,00 
- Jurdzińska Justyna             26,95 
- Kaniewska Agnieszka               8,13 
- Kasza Adam                         24,84 
- Kempiak Paweł              26,18 
- Krzykowska Małgorzata             12,47 
- Kulczak Mikołaj                          3,21 
- Kulczak Monika                            6,00 
- Lewandowicz Violetta                        24,00 
- Liszczyńska Aleksandra                      26,92     
- Męczarski Lech              26,68  
- Misiak Witold              26,89    
- Niedziela Artur                         21,21  
- Niedziela Justyna                        26,84 
- Niedźwiedzińska Danuta            26,32 
- Niewrzęda Małgorzata                        21,32 
- Nowacka Kazimiera                                        14,00 
- Nowak Katarzyna                          7,00 
- Orysiak Halina               25,00 
- Plewa Henryk                                               26,57 
- Pospieszyńska Beata              26,24 
- Przedlacka Monika                                   26,89  
- Przedlacki Jarosław              11,66 
- Ratajczak Sławomir                         23,13 
- Ratajczak Magdalena                         26,95 
- Rolnik Joanna                                    16,37 
- Smektała Dariusz              26,97 
- Sobczak Szymon                                   27,74 
- Stefaniak Agata                                    26,71 
- Stefaniak Bożena                           4,97 
- Stelmaszyńska Danuta                         26,53 
- Szulc Anna                                    26,00 
- Szymankiewicz Karina                         26,89 
- Szperlik Katarzyna                6,00 
- Wasielewska Ewa               25,96 
- Wencel Magdalena                          27,00 
- Zaremba Monika                 8,00 



- Plewa Maria                 30,00 ( biblioteka ) 
- Heyduk Małgorzata                30,00( biblioteka )  
- godziny zniżek       42,00 
-  poprawa prac i egzaminy 
w szkołach dla dorosłych     35,50 

 - UKS          6,00 
 - koła zainteresowań        6,25  
 - nauczanie indywidualne        2,00 

- przeprowadzenie i nadzorowanie  
        próbnych egzaminów maturalnych                      7,00 
 

 
Razem              1.145,58”    
    

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2005 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  .................................. 

2. Marek Podyma   .................................. 

3. Krzysztof Wachowiak  .................................. 

4. Stanisław Zaremba  .................................. 

 


